ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ РАБОТНИКОВ АГРОПРОМЫШЛЕННОГО КОМПЛЕКСА
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

центральный КОМИТЕТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Москва №

о материалах VIII Съезда
Профсоюза работников АПК РФ

Рассмотрев представленные материалы и проекты документов VIII Съезда
Общероссийской общественной организации Профессиональный союз работников
агропромышленного комплекса Российской Федерации:

повестки дня;
регламента;
состава рабочих органов;
постановлений:
- о работе Центрального комитета Профсоюза за период с ноября 2020 года по

ноябрь 2023 года по выполнению решений VII Съезда Профсоюза;
- о подтверждении полномочий делегатов VIII Съезда Профсоюза;

о внесении изменений количественный персональный составв и
Центрального комитета Профсоюза работников АПК РФ;

- о внесении изменений в персональный состав Контрольно-ревизионной
комиссии Профсоюза работников АПК РФ;

- о внесении изменений в Устав Общероссийской общественной организации
Профессиональный союз работников агропромышленного комплекса Российской
Федерации,

Центральный комитет Профсоюза ПОСТАНОВЛЯЕТ:
одобрить и

общественной
внести на

организации
рассмотрение VIII Съезда Общероссийской

Профессиональный союз работников
агропромышленного комплекса Российской Федерации проекты документов с
учетом замечаний и предложений, высказан™
Профсоюза.

iggaMH Центрального комитета

// ЦК
Профсоюза I

11 работников Д
АПК РФ Л.